
Аудандық мәслихаттың 2012 жылғы 20 желтоқсандағы № 9-2 "2013-2015 жылдарға 
арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Атырау облысы Жылыой аудандық мәслихатының 2013 жылғы 22 сәуірдегі № 12-1 
шешімі. Атырау облысының Әділет департаментінде 2013 жылғы 08 мамырда № 2726 
тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет ,  Кодексіне
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының 6 бабының 1 тармағының  сәйкес және аудан әкімдігі 1) тармақшасына
ұсынған 2013-2015 жылдарға арналған аудан бюджетін нақтылау туралы ұсынысын 
қарап, аудандық мәслихат XІІ сессиясында ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Аудандық мәслихаттың 2012 жылғы 20 желтоқсандағы № 9-2 "2013-2015 
жылдарға арналған аудандық бюджет туралы"  (нормативтік құқықтық шешіміне
актілерді мемлекеттік тіркеу тізіліміне № 2674 рет санымен тіркелген, 2013 жылғы 24 
қаңтардағы "Кең Жылой" газетінде жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      :1 - т а р м а қ т а
      "10 117 908" деген сандар "10 175 563" деген сандармен ауыстырылсын;
      "1 193 552" деген сандар "1 168 889" деген сандармен ауыстырылсын;
      "10 184 319" деген сандар "10 241 974" деген сандармен ауыстырылсын;
      2. ,  қосымшалар осы шешімнің ,  сәйкес жаңа редакцияда 1 4 1 2 қосымшаларына
м а з м ұ н д а л с ы н .
      3. Осы шешім 2013 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      XІІ сессиясының төрағасы                   Ы. Шақпақ
      Аудандық мәслихат хатшысы                  М. Кенғанов
А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  2 0 1 3  ж ы л ғ ы
2 2  с ә у і р д е г і  Х І І  с е с с и я с ы н ы ң  №  1 2 - 1
шешіміне 1 қосымша    
" 2 0 1 3 - 2 0 1 5  ж ы л д а р ғ а  а р н а л ғ а н  
а у д а н д ы қ  б ю д ж е т  т у р а л ы "    
а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
2 0  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  І Х  с е с с и я с ы н ы ң
№ 9-2 шешіміне 1 қосымша  

2013 жылға нақтыланған бюджет



Санаты
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 10175563

1 Салықтық түсімдер 8903633

01 Табыс салығы 878750

2 Жеке табыс салығы 878750

03 Әлеуметтік салық 699949

1 Әлеуметтік салық 699949

04 Меншікке салынатын салықтар 7213517

1 Мүлікке салынатын салықтар 6953285

3 Жер салығы 45777

4 Көлік құралдарына салынатын салық 213402

5 Бірыңғай жер салығы 1053

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 100580

2 Акциздер 16553

3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер 65785

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 13961

5 Құмар ойын бизнеске салық 4281

07 Басқа да салықтар 5

1 Басқа да салықтар 5

08 Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар мемлекеттік 
органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын міндетті төлемдер

10832

1 Мемлекеттік баж 10832

2 Салықтық емес түсімдер 97314

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 10806

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 10806

04
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

71806

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

71806

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 14702

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 14702

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 5727

03 Жерді және материалдық емес активтерді сату 5727

1 Жерді сату 5727

4 Трансферттердің түсімдері 1168889

02 Мемлекеттік басқарудың жоғарға тұрған органдарынан түсетін трансфеттер 1168889



2 Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер 1168889

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Әкімші

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 10241974

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 223839

112 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты 15780

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

15450

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 330

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 63567

001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

58624

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 4943

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), ауылдық (селолық) округ
әкімінің аппараты

110769

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), ауылдық (селолық) округ
әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

97870

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 12899

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 18643

001
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетін орындау және ауданның (
облыстық маңызы бар қаланың) коммуналдық меншігін басқару саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

16762

003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 711

010 Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, жекешелендіруден кейінгі қызмет 
және оған байланысты дауларды реттеу

980

018 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 190

476 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика, бюджеттік жоспарлау және 
кәсіпкерлік бөлімі

15080

001
Экономикалық саясатты, мемлекеттік жоспарлау жүйесін қалыптастыру және дамыту 
және ауданды (облыстық маңызы бар қаланы) басқару саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

14945

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 135

02 Қорғаныс 12772

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 12772

005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар 6782

006 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) аумағындағы төтенше жағдайлардың 
алдын-алу және оларды жою

5990

03 Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару қызметі 8018

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

8018

021 Елді мекендерде жол қауіпсіздігін қамтамасыз ету 8018

04 Білім беру 3046500



123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), ауылдық (селолық) округ
әкімінің аппараты

461308

004 Мектепке дейінгі тәрбие ұйымдарының қызметін қамтамасыз ету 219121

041 Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске 
асыруға

242187

471 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі 2143205

004 Жалпы білім беру 2032205

005 Балалар мен жеткіншектерге қосымша білім беру 111000

471 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі 428053

009 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім беру мекемелер үшін 
оқулықтар мен оқу-әдістемелік кешендерді сатып алу және жеткізу

32174

010
Аудандық (қалалық) ауқымдағы мектеп олимпиадаларын және мектептен тыс 
іс-шараларды өткізу

856

020 Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының қамқорынсыз қалған баланы (
балаларды) күтіп-ұстауға асыраушыларына ай сайынғы ақшалай қаражат төлемдері

17540

023 Үйде оқытылатын мүгедек балаларды жабдықпен, бағдарламалық қамтыммен 
қамтамасыз ету

5700

067 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және ұйымдарының күрделі 
шығыстары

371783

472 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс, сәулет және қала құрылысы 
бөлімі

13934

037 Білім беру объектілерін салу және реконструкциялау 13934

06 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру 206604

451
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі

177911

002 Еңбекпен қамту бағдарламасы 79528

004
Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамтамасыз ету, 
мәдениет, спорт және ветеринар мамандарына отын сатып алуға Қазақстан 
Республикасының заңнамасына сәйкес әлеуметтік көмек көрсету

3055

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 3908

006 Тұрғын үй көмегі 4007

007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж азаматтардың жекелеген 
топтарына әлеуметтік көмек

13941

010 Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық қамтамасыз ету 2247

014 Мұқтаж азаматтарға үйінде әлеуметтік көмек көрсету 19712

016 18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар 33239

017
Мүгедектерді оңалту жеке бағдарламасына сәйкес, мұқтаж мүгедектерді міндетті 
гигиеналық құралдармен және ымдау тілі мамандарының қызмет көрсетуін, жеке 
көмекшілермен қамтамасыз ету

5550

023 Жұмыспен қамту орталықтарының қызметін қамтамасыз ету 12724

451
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі

28693

001
Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды, жұмыспен қамтуды 
қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

24662



011 Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, төлеу мен жеткізу 
бойынша қызметтерге ақы төлеу

1096

021 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2935

07 Тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы 402844

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

12480

003 Мемлекеттік тұрғын үй қорының сақталуын ұйымдастыру 2300

004 Азаматтардың жекеленген санаттарын тұрғын үймен қамтамасыз ету 3000

033
Инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, дамыту, жайластыру және (
немесе) сатып алу

7180

471 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі 41227

026
Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасы бойынша ауылдық елді мекендерді дамыту 
шеңберінде объектілерді жөндеу

41227

472 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс, сәулет және қала құрылысы 
бөлімі

67400

003 Мемлекеттік коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйін жобалау, салу және (немесе
) сатып алу

51400

074 Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасының екінші бағыты шеңберінде жетіспейтін 
инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды дамытуға мен жайластыруға

16000

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

64884

012 Сумен жабдықтау және су бөлу жүйесінің қызмет етуі 10115

026 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) коммуналдық меншігіндегі жылу жүйелерін
қолдануды ұйымдастыру

14700

029 Сумен жабдықтау және су бұру жүйелерін дамыту 40069

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), ауылдық (селолық) округ
әкімінің аппараты

128455

008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру 46984

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 73316

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 8155

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

88398

016 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 86443

018 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 1955

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік 122079

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі 46570

003 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 46570

471 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі 5285

014 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық жарыстар өткізу 1081

015
Әртүрлі спорт түрлері бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама 
командаларының мүшелерін дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына 
қатысуы

4204

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі 46167

006 Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі 46167

456 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 2000



005 Телерадиохабарларын тарату арқылы мемлекеттік ақпараттық саясатты жүргізу 
жөніндегі қызметтер

2000

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі 11362

001 Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

8427

010 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2935

456 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 10695

001
Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың әлеуметтік 
сенімділігін қалыптастыру саласында мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

7760

006 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2935

09 Отын-энергетика кешені және жер қойнауын пайдалану 1000

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

1000

019 Жылу-энергетикалық жүйені дамыту 1000

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, қоршаған 
ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

81414

462 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы бөлімі 11861

001
Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығы саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

9173

006 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2688

473 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі 13528

001 Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

9181

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1947

007 Қаңғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды ұйымдастыру 2400

476 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика, бюджеттік жоспарлау және 
кәсіпкерлік бөлімі

1485

099 Мамандардың әлеуметтік көмек көрсетуі жөніндегі шараларды іске асыру 1485

463 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары бөлімі 11291

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) аумағында жер қатынастарын реттеу саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

9398

007 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1893

473 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі 43249

011 Эпизоотияға қарсы іс-шаралар жүргізу 43249

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 20794

472 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс, сәулет және қала құрылысы 
бөлімі

20794

001
Жергілікті деңгейде құрылыс, сәулет және қала құрылысы саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

15901

015 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 4893

13 Басқалар 387756

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), ауылдық (селолық) округ
әкімінің аппараты

18750



040 "Өңірлерді дамыту" бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыру

18750

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 20061

012 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы органының резерві 20061

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

94886

001
Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

10281

013 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2403

044 Моноқалаларды дамытудың 2012-2020 жылдарға арналған бағдарламасы шеңберінде 
моноқалаларды ағымдағы жайластыру

82202

471 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі 125581

001 Білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі қызметін қамтамасыз ету 21692

042 Моноқалаларды дамытудың 2012-2020 жылдарға арналған бағдарламасы шеңберінде 
моноқалаларды ағымдағы жайластыру

103889

476 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика, бюджеттік жоспарлау және 
кәсіпкерлік бөлімі

128478

033 Моноқалаларды дамытудың 2012-2020 жылдарға арналған бағдарламасы шеңберінде 
жобаларды іске асыру үшін кредиттер бойынша пайыздық ставканы субсидиялау

117000

034 Моноқалаларды дамытудың 2012-2020 жылдарға арналған бағдарламасы шеңберінде 
жаңа өндірістерді дамытуға гранттар беру

10000

035 Моноқалаларды дамытудың 2012-2020 жылдарға арналған бағдарламасы шеңберінде 
кәсіпкерлікті дамытуға жәрдемдесу - кәсіпкерлікке оқыту

1478

15 Трансферттер 5728354

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 5728354

006 Нысаналы пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) трансферттерді қайтару 21001

007 Бюджеттік алулар 5707353

ІІІ. Таза бюджеттік кредит 133790

Бюджеттік кредиттер 133790

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қолданатын табиғи аумақтар, қоршаған 
ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

7790

476 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика, бюджеттік жоспарлау және 
кәсіпкерлік бөлімі

7790

004 Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыруға берілетін бюджеттік кредиттер 7790

13 Басқалар 126000

476 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика, бюджеттік жоспарлау және 
кәсіпкерлік бөлімі

126000

010 Моноқалаларда кәсіпкерліктің дамуына ықпал етуге 126000

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -200201

VІ. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 200201



7 Қарыздар түсімі 133790

1 Мемлекеттік ішкі қарыздар 133790

2 Қарыз алу келісім-шарттары 133790

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 66411

1 Бюджет қаражаты қалдықтары 66411

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 66411

А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  2 0 1 3  ж ы л ғ ы
2 2  с ә у і р д е г і  Х І І  с е с с и я с ы н ы ң  №  1 2 - 1
шешіміне 2 қосымша    
" 2 0 1 3 - 2 0 1 5  ж ы л д а р ғ а  а р н а л ғ а н   
а у д а н д ы қ  б ю д ж е т  т у р а л ы "    
а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
2 0  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  І Х  с е с с и я с ы н ы ң
№ 9-2 шешіміне 4 қосымша  

2013 жылға аудандық маңызы бар қаланың, кенттің, ауылдың (селоның), 
ауылдық (селолық) округтің әкiмi аппаратын қаржыландыру мөлшері

мың теңге
Бағдарламалардың коды Мемлекеттік органдардың атауы

Бюджеттік бағдарламалардың атауы Құлсары 
қаласы

Қосшағыл Жаңа-Қаратон Ақкиізтоғай

123001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (
село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

24976 11948 13965 11313

123022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 3039 1580 1770 1580

123004 Мектепке дейінгі тәрбие ұйымдарының қызметін 
қамтамасыз ету

219121 0 0 0

123008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру 39384 0 4600 1100

123009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 51316 3800 4700 3500

123011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 8070 0 85 0

123040
"Өңірлерді дамыту" бағдарламасы шеңберінде 
өңірлердің экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру

0 4127 5777 1148

123041 Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік 
білім беру тапсырысын іске асыруға

242187

Барлығы 588093 21455 30897 18641

кестенің жалғасы
Бағдарламалардың коды Мемлекеттік органдардың атауы

Бюджеттік бағдарламалардың атауы Қара-арна Жем Майкөмген Барлығы

123001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (
село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

12630 12968 10070 97870



123022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1580 1580 1770 12899

123004
Мектепке дейінгі тәрбие ұйымдарыныңқызметін 
қамтамасыз ету

0 0 0 219121

123008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру 1300 600 0 46984

123009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 3500 3500 3000 73316

123011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 0 0 0 8155

123040
"Өңірлерді дамыту" бағдарламасы шеңберінде өңірлердің 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды 
іске асыру

2351 2744 2603 18750

123041
Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік 
білім беру тапсырысын іске асыруға

242187

Барлығы 21361 21392 17443 719282

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


